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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN TARIF PENUMPANG (MTU-6208)
Nama Kelas : A01
Dosen : DIANA LELI INDRATNO, S.E., M.M,

HANAD PRAYITNO, S.AB
Dosen Yang Hadir : DIANA LELI INDRATNO, S.E., M.M (3 dari 16) (18.75%)

HANAD PRAYITNO, S.AB (13 dari 16) (81.25%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 221010001 VIKTOR SUBAN RAYA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 221010002 MARGARETA CLAUDIA DWIYATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 0 4
3 221010003 MARIA GAUDENSIA PENI SURA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
4 221010004 MARIA BUJU URAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
5 221010005 ADRIANUS SATRIA GUNA PIRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
6 221010007 FLORIA SANDRA KRISMAWARDANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 2 12.5 0 0 14
7 221010009 MARIA DELSIANA MAMPIR LEJAB S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
8 221010010 KHAFIFAH NADILA INDA NURJIMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 0 0 3
9 221010011 MARIA LIYANA MONE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1

10 221010012 MARIA SERVIA KHOTA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 0 0 3
11 221010013 YEREMIAS MODENA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 56.25 1 0 6
12 221010020 YUNIKE MERAHABIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 3 18.75 0 0 13
13 221010023 ARIESYA CITRA AISHWANIAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
14 221010024 FITRI AGUSTIN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
15 221010025 VIONNA CRISTANTY LAU SELLY S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
16 221010026 SESILIA INA LEKO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 0 0 3
17 221010027 RASTA FRANSISKA IKO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
18 221010028 LARASATI PRASTYONINGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
19 221010030 WAHYU ALFANO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
20 221010031 MARIA SERLIYANTI HOAR BRIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
21 231010007 ALBERTI RITA KOCU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 3 18.75 0 0 13
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN RISIKO (MKS-4330)
Nama Kelas : RK
Dosen : DIANA LELI INDRATNO, S.E., M.M
Dosen Yang Hadir : DIANA LELI INDRATNO, S.E., M.M (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 20191020037 ADE OTA MASELKOSU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 56.25 0 0 7
2 211000033 YOGA ISWAHYUDI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 15
3 211000036 PURYATNO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
4 211000039 RIVAN DICKY RISTYAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
5 211020027 ZIDHAN NURHAPIET S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 50 0 0 8
6 221000024 DAVID SURYA PRADANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
7 221000025 ADITYA DILA PUTRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 15
8 221000032 BILAL PUTRA LISTIA PERMANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
9 221000033 FAJAR RIZQI NUGROHO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16

10 221000043 SRIWIDAYATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 221000050 CELLY ANUGRAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 231000002 NOVAN DIEGO ARDIANTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
13 231000003 ALBAR RACHMAN HIDAYAT S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
14 231000010 ELLY WINTOKO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
15 231000011 DHIMAS RANGGA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 0 4
16 231000012 RUDI WIKANTORO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
17 231000013 AGGESTIAWAN HARYONO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 231000014 HADI SUBRONTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 231000015 GALUH IDZAL YUSTIAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 231000022 SADIMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 0 0 3
21 231000024 DWI ISTIYADI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
22 231000028 SUCIATI ESTI NURWAHYUNI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 0 0 3
23 231020030 YENI NIRMALA SARI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
24 231020032 ENDANG WIDYHASTUTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
25 231020033 SITI AMINAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 2 0
26 241000053 OUDYGITA LUTFIANRE ERWANDA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
27 241000055 ABDUS SOMAD S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 10 62.5 0 0 6
28 241000064 ISMAIL HIDAYATULLAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
29 241000071 TITAN ALFIANSYAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 5 31.25 0 0 11
30 241000073 FITRI LISDAYANTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
31 241020032 EKA MEI LASTUTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
32 241020033 WAHID BUDHI UTOMO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
33 241020084 FRENGKISIUS TONG HOKENG S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 15
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN TARIF PENUMPANG
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 21
Dosen : DIANA LELI INDRATNO, S.E., M.M

HANAD PRAYITNO, S.AB

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 221010001 VIKTOR SUBAN RAYA 100.00 0.00 70.00 85.00 90.00 90.00 86.00 A
2 221010002 MARGARETA CLAUDIA DWIYATI 75.00 0.00 70.00 70.00 80.00 85.00 78.32 B
3 221010003 MARIA GAUDENSIA PENI SURA 93.75 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 85.14 A
4 221010004 MARIA BUJU URAN 93.75 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 85.14 A
5 221010005 ADRIANUS SATRIA GUNA PIRA 93.75 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 85.14 A
6 221010007 FLORIA SANDRA KRISMAWARDANI 12.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
7 221010009 MARIA DELSIANA MAMPIR LEJAB 93.75 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 85.14 A
8 221010010 KHAFIFAH NADILA INDA NURJIMAN 81.25 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 84.43 B
9 221010011 MARIA LIYANA MONE 93.75 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 85.14 A
10 221010012 MARIA SERVIA KHOTA 81.25 0.00 70.00 75.00 85.00 90.00 82.43 B
11 221010013 YEREMIAS MODENA 56.25 0.00 70.00 55.00 80.00 80.00 74.00 B
12 221010020 YUNIKE MERAHABIA 18.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.36 E
13 221010023 ARIESYA CITRA AISHWANIAR 93.75 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 85.14 A
14 221010024 FITRI AGUSTIN 87.50 0.00 70.00 80.00 90.00 85.00 83.04 B
15 221010025 VIONNA CRISTANTY LAU SELLY 93.75 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 85.14 A
16 221010026 SESILIA INA LEKO 81.25 0.00 70.00 75.00 85.00 85.00 80.68 B
17 221010027 RASTA FRANSISKA IKO 93.75 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 85.14 A
18 221010028 LARASATI PRASTYONINGRUM 87.50 0.00 70.00 80.00 85.00 85.00 81.54 B
19 221010030 WAHYU ALFANO 93.75 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 85.14 A
20 221010031 MARIA SERLIYANTI HOAR BRIA 100.00 0.00 70.00 80.00 90.00 90.00 85.50 A
21 231010007 ALBERTI RITA KOCU 18.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.36 E

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

DIANA LELI INDRATNO, S.E., M.M
HANAD PRAYITNO, S.AB
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